VABLJENI
na video konferenco »Stanje tal kot dejavnik ekološkega kmetovanja v Beli krajini«,
na Zoomu dne 25.2.2021


	
Organizacija oz. Ime in priimek
	
Elektronski naslov

	1. Dr. Borut Vrščaj, KIS Ljubljana
	Borut.Vrscaj@kis.si

	2. Janez Sušin, KIS Ljubljana
	janez.susin@kis.si

	3. Vid Kavčič, Mladi raziskovalci
	vidkavcic@gmail.com

	4. Dr. Ana Kroflič, Kemijski inštitut, Ljubljana 
	Ana.kroflic@ki.si 

	5. Vesna Fabjan, Srednja šola Črnomelj
	vesnafabjan1976@gmail.com 

	6. Daniel Bračič, kmetijski inšpektor
	daniel.bracic@gov.si

	7. Dejan Mandič, direktor inšpekcije za okolje in naravo
	
gp.irsop@gov.si  

	8. Marko Emeršič, vodja OE inšpekcije za okolje in naravo
	
Irsop.oe-nm@gov.si 

	9. Mateja Strgulec, KGZ  OE Novo mesto
	mateja.strgulec@kgzs-zavodnm.si 

	10. Bernarda Stariha, KGZ, Izpostava Črnomelj
	bernarda.stariha@siol.net 

	11. Darinka Slanc, KGZ, Izpostava Metlika
	darinka.slanc@kgzs-zavodnm.si 

	12. Jana Vidic, MOP, Direktorat za okolje
	jana.vidic@gov.si

	13. Suzana Zupanc-Hrastar, MOP, sektor za ohranjanje narave
	
Suzana.Zupanc-Hrastar@gov.si

	14. Martina Kačičnik, ZRSVN, Ljubljana
	martina.kacicnik-jancar@zrsvn.si

	15. Barbara Kink, direktorica ZRSVN Novo m.
	barbara.kink@zrsvn.si

	16. Andrej Hudoklin, ZRSVN Novo mesto
	andrej.hudoklin@zrsvn.si 

	17. Nina Jankovič, ZRSVN Novo mesto
	nina.jankovic@zrsvn.si

	18. Dr. Rok Kostanjšek, Biotehniška fakulteta, Ljubljana
	
Rok.Kostanjsek@bf.uni-lj.si 

	19. Dr. Lilijana Bizjak-Mali, Biotehniška fakulteta, Lj.
	
Lilijana.Bizjak-Mali@bf.uni-lj.si 

	20. Dr. Boris Bulog, častni član Društva Proteus
	boris.bulog@gmail.com

	21. Dr. Dušan Plut, častni član Društva Proteus
	dusan_plut@t-2.net

	22. Gregor Aljančič, Jamski laboratorij Tular, Kranj
	
gregor.aljancic@guest.srnes.si

	23. Boris Grabrijan, KP Kolpa, Adlešiči
	boris.grabrijan@kp-kolpa.si

	24. Tatjana Zupančič, Turistično društvo Črnomelj
	
tdcrnomelj@gmail.com

	25. Člani Občinskih svetov občin Črnomelj, Metlika in Semič
	Vabijo občine

	26. Mediji
	Vabi Društvo Proteus



[bookmark: _GoBack]

ZAINTERESIRANA JAVNOST 
Za sodelovanje navideo konferenci je zaradi omejenega številaPotrebna je registracija na povezavi https://proteus-belakrajina.si/event/video-konferenca-stanje-tal-kot-dejavnik-ekoloskega-kmetovanja-v-beli-krajini/
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